CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 475 DE 2002.

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

01 - NOMEAR JOEL BARBOSA DA SILVA, requisitado da Secretaria de
Estado de Educação do Distrito Federal, para exercer o Cargo Especial de Gabinete, Cl-01 , no
Gabinete Parlamentar da Deputada lucia Carvalho. (Resolução na 143/97 - (REQ) - Processo
na 001.000868/2002 - ClDF).

02 - EXONERAR TEREZINHA ARAÚJO FERREIRA FAGUNDES,
matrícula 14.392-30, do Cargo Especial de Gabinete, Cl-04, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Nijed Zakhour. (Resolução na 143/97 - (SV) - Processo na 001.03208/1999 - ClDF).

Brasllia, 3() deJUb

Deputado GIM GELLO
Preside te

de 2002.

(Republicado por conter incorreções no original publicado no DCl de 31/07/2002)

Ato-2002-JuL-29

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATODO PRESIDENTE N.o 475, DE 2002.
. .....

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

01 - NOMEAR JOEL BARBOSA DA SILVA para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia Carvalho. (Resolução nO
143/97 - (REQ) - Processo nO 001.000868/2002 - CLDF).

02 - EXONERAR TEREZINHA ARAOJO FERREIRA FAGUNDES,
matrícula 14.392-30, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Nijed Zakhour. (Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 001.0320811999 - CLDF).

Brasília, 30 de de 2002.

Deputado GI GELLO
Preside \ e

Ato-2002-JuL-29.doc